Code Bezeichnung
Menge
/ pack
Gas /
pack
Lgesamt
(mm)
Tfix (Dicke der Isolierung)
(mm)
ØKopf
(mm)
Ø Dübel (mm) Ø  x LNagel (mm)
ØNagels Kopf
(mm)
PCIP030 Pack CIP 030 500 1 30 30 60 17 4 x 40 7
PCIP040 Pack CIP 040 500 1 40 40 60 17 4 x 52 7
PCIP060 Pack CIP 060 500 1 60 60 60 17 4 x 52 7
PCIP070 Pack CIP 070 500 1 70 70 60 17 4 x 52 7
PCIP080 Pack CIP 080 500 1 80 80 60 17 4 x 52 7
PCIP090 Pack CIP 090 500 1 90 90 60 17 4 x 52 7
PCIP100 Pack CIP 100 500 1 100 100 60 17 4 x 52 7
PCIP120 Pack CIP 120 500 1 120 120 60 17 4 x 52 7
PCIP140 Pack CIP 140 500 1 140 140 60 17 4 x 52 7
PCIP150 Pack CIP 150 500 1 150 150 60 17 4 x 52 7
PCIP160 Pack CIP 160 500 1 160 160 60 17 4 x 52 7
PCIP180 Pack CIP 180 500 1 180 180 60 17 4 x 52 7
PCIP200 Pack CIP 200 500 1 200 200 60 17 4 x 52 7
PCIP220 Pack CIP 220 500 1 220 220 60 17 4 x 52 7
DÜBELN > ISOLIERUNGSDÜBEL
ISOLIERUNGSDÜBEL CIP | DATENBLATT
Technische Beschreibung
Längen 30 - 220 mm